规定”，《禁止使用童工规定》第六条第一款关于"用人单位使用童工
的，由劳动保障行政部门按照每使用一名童工每月处5000元罚款的
标准给予处罚"的规定,《浙江省实施<禁止使用童工规定>办法》第
十四条第一款关于"用人单位和其他组织使用童工的，由劳动保障行
政部门按照每使用1名童工每月处以5000元罚款的标准给予处罚；
使用童工不满15日的，每使用1名童工处以2500元的罚款；超过15
日不满1个月的，按1个月的罚款标准计罚"的规定，经我局研究决定
拟对你(单位)作出如下行政处罚：

责令你(单位)改正并给予处罚柒仟伍佰元整（即7500元）。
因无法直接送达你单位，特此公告送达，自本公告发出之日起，

经过六十日，即视为送达。依据《中华人民共和国行政处罚法》第三
十一条、第三十二条的规定，你（单位）可在收到本告知书之日起3日
内提出书面陈述、申辩意见，或到苍南县劳动保障监察大队(苍南县
灵溪镇府东小区11幢)进行陈述、申辩。其中对你（单位）拟作出的
行政处罚，符合听证条件，根据《中华人民共和国行政处罚法》第四
十二条的规定，你（单位）有要求举行听证的权利。如你（单位）要求
举行听证，应当在收到本告知后3日内提出，逾期视为放弃听证权